ctuant inter ἄλπειος, ἀλπίος et Ἄλπειν. | οὕτω κέκληται. desideratur 29
nomen gentis, ortum Danubii accolectia, Marcomannos huc adhibet *Hagenbuchius*, et si constet, eos Aeliani aeve non ad Istri fontes, sed transgressos in Bojohemo habitasse. Marcomannos hos ex Etymologia linguae Celticae ἱππικῶς ἄνδρας intelligi disputat ad h. l. vir doctus et locum Aeliani ita refugit: ὑπόκεινται *Μαρκομανοί*. κέκληται δὲ γένος — aut: *Μαρκομανοί*. οὕτω κέκληται. γένος δὲ — aut denique ὑπὸ τῆ ἄρκτω *Μαρκομανοί*. SCHNEIDER. Nihil horum eximie placet. Post ἄρκτω notavi lacunam; quam etiam *Vat.* indicat. In reliquis codd. non variant, nisi quod τοιοῦτοι est in *Par. b.* pro τοιοῦτον, quorum neutrum videtur ainceptum; et οἱπικῶ in *m.* pro ἱππικῶ. Pro κέκληται *Gillius* κέκλιται legit: *Initium — Danubii — sub Alpium radices subjectum.* Proxima verba idem omittit. | ἐκ πηγῆς — πολλῆς. πηγῶν — πολλῶν. *b. v.* ποταμῶν μέγιστος. 31
ducta verba ex *Herodoto* IV. 48. et 50.

322 *προβολαῖς. a. προβολαῖς. m. b. contra solis exortum.* vertit *Gillius*. 1
Sol dicitur προσβάλλειν. ut in *Var. Hist.* V. 6. ὁ μὲν ἥλιος αὐτὸν προσέβαλλεν. praeeunte *Homero* II. VII. 421. | συναλισχουστὴν οἱ πολλοί. in *a* et 2
editionibus οἱ habetur pro articulo; sed est pronomen; quare cum verbo conjuuxi. X. 45. συναλισχεῖ δὲ ἄρα αὐτῷ καὶ ὁ Νεῖλος. Hi fluvii doruφοροῦσιν Istram, fere ut piscis navem dicitur doruφορεῖν. II. 15. p. 37, 2. columbae *Venerem* IV. 2. p. 73, 14. Audacius etiam *Liban.* T. III. p. 339, 20. de urbe: νάμασι διαβρέσομένη, κήποις doruφορουμένη. *Heliodor.* II. 25. γυνή — πολλῆ κλούτῳ doruφορουμένη. *Themist.* Or. XI. 141. D. στέφανοι καὶ ὑφάσματα — ἃ βασιλεῖ μόνῳ doruφορεῖν τάττει ὁ νόμος. quae frustra tentavit *Harduinus*. | ἀέναον. *m. ἀέναον. a* et edit. 3
Vid. p. 320, 13. | ἐπωνυμία. nomen, quo prius appellabatur. Vid. 5
c. 15. p. 317, 4. | ἀφίστανται γε μὴν ἐκεῖνῳ τοῦ ὀνόματος. ἐκεῖνου. 6
M. m. a. c. quod tacite emendavit *Gesn.* nata lectione ex vicino genitivo. II. 38. ἀφίστανται τοῖς συνῶντος τοῦ δικαίου μέρους. VII. 12. τῷ μὲν δεσπότῃ τοῦ θηράματος ἀπέστη. Ib. 15. ποτοῦ καὶ τροφῆς ἀφίστανται τοῖς πρεσβυτέροις. VIII. 9. ἀφίσταται αὐτῇ — τοῦ δοκοῦντος ἡδέος. et sic saepius. | γίνονται. malis γίνεται, quia γένῃ sequitur; nisi *Aelianus* cogitatione nomini γένῃ pisces ipsos substituit, quos statim recenset. Vide *Porpo* de Elocut. *Thucyd.* p. 98. s. et supra ad XI. p. 243. 13. Nunc tamen γίνεται offert *Vat.* idque reponendum. — κορακίνοι. κορακίνοι. *m.*
καρκίνοι. b. Cf. XIII. 17. p. 299, 30. | καὶ μυλλοί. pro μυαλοί scripsi 9
auctore *Gesnero*, quem vid. in *Hist. Aqu. Oppian.* Hal. I. 130. μύλους metri causa nominatos in humilibus maris arenosi petris pasci ait. Inter salsamenta Pontica saepiuscule nominatur, sed alii cum coracino eundem,